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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ALAEGX?

2 ESEFESU GALAX(I)E H8 102 102 86 H4 - GALAX(I)E

3 -?ACAITI FUSES 15D 87 189 87 15D - FEUES

4 NRETWES G(R)ACIAIT 8H 83 272 81 7G - CATI(N)AI

5 DAMUETC WESTERNS F8 71 343 64 11E - SWEATER

6 DM+SUOOZ ACÉTEUX 12B 36 379 25 7G - ÇA

7 DSU+IRGN ZOOMS 10B 35 414 30 B11 - ZAMUS

8 R+EONRYI GUINDAS M3 24 438 23 11D - SUTRA

9 EVLPPNU ENRAYOIR J5 71 509 45 13B - YEN

10 P+OOBKIT PEULVEN 5E 48 557 26 5H - PLEUVINE

11 BIOP+LAN KOTE F2 33 590 33 F2 - KITE

12 NOP+EBLE ZLABIA B10 34 624 33 H1 - ANOBLI

13 NOP+NDSE LEBEL H1 24 648 24 H1 - NOBEL

14 NP+JUEEA SONDE 13J 30 678 30 13J - SÉDON

15 ANU+QIMU JEEP O12 70 748 64 O12 - JEAN

16 MNU+FORL QUAI 6B 31 779 26 L11 - QANUN

17 LNU+TMAI FORUM C3 22 801 21 N5 - FOUI

18 VSERIHD MUTILANT O1 80 881 30 C9 - TOUCAN

19 DHR+AEET VISE 8A 34 915 32 11D - VITRA

20 DEERT+HR AH A14 32 947 29 13B - BAH

21 DEHR TÉTRA 11D 23 970 21 C12 - CET

BER 13B 22 992 21 12J - RHÉ

1 GALAXIE n.f. Voie lactée. - Nébuleuse.
2 FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
5 ACÉTEUX, EUSE adj. Qui a le goût du vinaigre.
7 GUINDER v. 10. Mar. Hisser au moyen d'une machine.
8 ENRAYOIR n.m. Dispositif pour garnir une roue de ses rayons.
9 PEULVEN [pölvèn] n.m. Menhir.
10 KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
11 ZLABIA n.f. Beignet au miel.
12 LEBEL n.m. Fusil de petit calibre.
16 FORUM n.m. Antiq. rom. Place du marché. - Colloque.
20 TÉTRA n.m. Petit poisson osseux d'eau douce.
21 BER n.m. Charpente qui supporte un navire en construction.


